
ZARZĄDZENIE NR 374/2023 
WÓJTA GMINY WALIM 

z dnia 17 kwietnia 2023 r. 

w sprawie powierzenia obowiązków Kierownika Gminnego Zespołu Obsługi Szkół 
w Walimiu 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 5) oraz art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 5 stycznia 2023, poz. 40 ze zm.) Wójt Gminy Walim zarządza, co następuje: 

§ 1. Powierza się Iwonie Sudoł pełnienie obowiązków Kierownika Gminnego Zespołu Obsługi Szkół 
w Walimiu na okres od 17 kwietnia 2023 roku do odwołania. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Walim. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Walim 
 
 

Adam Hausman 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC327DD7-2A63-4C29-8EF3-8021E55EA9AA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Postanowiono, w związku z długotrwała chorobą kierownika Gminnego zespołu Obsługi Szkół 
w Walimiu, powierzyć pełnienie obowiązków kierownika Iwonie Sudoł – Inspektorowi Urzędu Gminy 
Walim.  

Sporządził: Aleksandra Ignaszak Otrzymują: 

- GZOSz wWalimiu 

- aa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC327DD7-2A63-4C29-8EF3-8021E55EA9AA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



